[image: ]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
БАБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от  08.11.2024  №  456
г. Бабаево

Об  установлении  единовременной
денежной выплаты

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Бабаевского муниципального округа Вологодской области, в целях обеспечения своевременного и полного комплектования Вооруженных Сил Российской Федерации, а также во исполнение поручения временно исполняющего обязанности Губернатора Вологодской области от 23.01.2024 N ПОР.01-040/24  Представительное Собрание Бабаевского муниципального округа Вологодской области
РЕШИЛО:
[bookmark: P15]1. Установить единовременную денежную выплату в размере 10000 рублей гражданам Российской Федерации, оказавшим содействие в заключении гражданином, состоящим на воинском учете в Военном комиссариате Бабаевского и Кадуйского округов Вологодской области, контракта о прохождении военной службы в Вооруженных Силах Российской Федерации через пункт отбора на военную службу по контракту в г. Вологде.
2. Финансирование единовременной выплаты осуществляется за счет средств бюджета округа, предусмотренных на данные цели.
3. Администрации Бабаевского муниципального округа Вологодской области  определить порядок и условия предоставления единовременной выплаты, указанной в пункте 1 настоящего решения.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 ноября 2024 года.
[bookmark: _GoBack]
	Председатель
Представительного Собрания Бабаевского муниципального округа
Вологодской области

	Глава Бабаевского муниципального округа Вологодской области

	___________________О.В. Морозова

	________________Ю.В. Парфенов

image1.png